
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/200839 1/1

Brasília, 25 de julho de
2023

BGP - Publicado em 25/07/2023 - Ano 7 Edição 7.17 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Coordenadoria de Orçamento e Finanças

Portaria COF-CPOA/IFRS nº 268, de 24 de julho de 2023

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA INTERINA DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria no
255, de 17 de julho de 2023, RESOLVE:

 

Art. 1º Interromper em 31/07/2023 as férias, nos termos do artigo 80 da Lei nº 8112/90, da servidora Clarissa de
Godoy Menezes, matrícula SIAPE nº 2422748, período de 19/07/2023 a 31/07/2023, referente ao exercício 2022,
parcela 02, com reagendamento previsto para 25/09/2023 a 25/09/2023.

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

LUISA GIL ALMEIDA

Documento assinado eletronicamente por LUISA GIL ALMEIDA, Coordenador(a), em 24/07/2023, às 16:07,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/200839

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/200839

